

Piese auto

I.D.: 52378430

Data publicarii	07.12.20	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.821,60 RON - 1.821,60 RON

Descriere: Con etansare evacuare AM BUC 5 4.72 23.60 ASAM 1 ZI 2 Saxofon evacuare AM BUC 4 63.00 252.00 ASAM 1 ZI 3 Amortizor fata AM BUC 6 79.00 474.00 QWP 1 ZI 4 Flansa amortizor AM BUC 7 19.00 133.00 MAGNUM 1 ZI 5 Rulment amortizor AM BUC 7 11.00 77.00 MAGNUM 1 ZI Duster diesel 4X4 1.5 DCI: (MAI 41493) SS.UU1HSDJ9G54226339 10.00 0.00 6 Butuc roata fata OE BUC 1 322.00 322.00 ORIGINAL DACIA 1 ZI 7 Rulment Fata OE BUC 1 96.00 96.00 ORIGINAL DACIA 1 ZI Logan Diesel 1.5 DCI (MAI 41407) SS. UU14SDCJ454227080 13.00 0.00 8 Bujie incandescenta BUC 12 37.00
